



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

SEKRETARIAT TEL 60-120 44 fax. 601-18 57

FZ- 1905 /09

Warszawa, dn. 24.06.2009 r.

**Do uczestników
ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007, nr 223 r. poz. 1655 ze zmianami) przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu radiokomunikacyjnego” – nr sprawy 70/Błil/09/AO/FZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia powyższy wymóg, jeśli w wykazie zrealizowanych zamówień (Załącznik nr 3 do SIWZ) przedstawi szereg referencji na dostawę stacji bazowych albo stacji retransmisyjnych albo radiotelefonów noszonych albo radiotelefonów przewoźnych, każda o dowolnej wartości od różnych odbiorców ale o łącznej sumarycznej wartości co najmniej 300 000,00 tys. zł brutto, czy też Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia powyższy wymóg, jeśli w wykazie zrealizowanych zamówień (Załącznik nr 3 do SIWZ) przedstawi co najmniej jedną referencję na dostawę stacji bazowych albo stacji retransmisyjnych albo radiotelefonów noszonych albo radiotelefonów przewoźnych o wartości co najmniej 300 000,00 tys. zł brutto od jednego odbiorcy?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ Rozdział VI pkt 1b o udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który (...) posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawi pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia w tym:

- należycie wykonał w okresie trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie dostawy odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia (tj. dostawę stacji bazowych albo stacji retransmisyjnych albo radiotelefonów noszonych albo radiotelefonów przewoźnych), o łącznej wartości co najmniej 300 000,00 zł brutto.

Zgodnie z tym warunkiem Zamawiający uzna za spełnienie warunków udziału w postępowaniu przedstawienie wykazu zrealizowanych zamówień wraz z dokumentami potwierdzającymi należyte wykonanie dostaw zarówno w przypadku wykonania jednej, jak i kilku dostaw odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia (tj. dostawę stacji bazowych albo stacji retransmisyjnych albo radiotelefonów noszonych albo radiotelefonów przewoźnych), o łącznej wartości co najmniej 300 000,00 zł brutto,

Pytanie 2

Czy Zamawiający uzna jako dostawy odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia dostawy stacji bazowych albo stacji retransmisyjnych albo radiotelefonów noszonych albo radiotelefonów przewoźnych dotyczące dowolnego sprzętu radiokomunikacyjnego, czy też Zamawiający uzna jako dostawy odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia dostawy stacji bazowych albo stacji retransmisyjnych albo radiotelefonów noszonych albo radiotelefonów przewoźnych dotyczące sprzętu pracującego w systemie cyfrowym zgodnie ze standardem ETSI-DMR w paśmie VHF z jednoczesną możliwością pracy konwencjonalnej (analogowej)?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że w kontekście zapisów pkt 1b rozdziału VI SIWZ, jako „dostawy odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia (tj. dostawę stacji bazowych albo stacji retransmisyjnych albo radiotelefonów noszonych albo radiotelefonów przewoźnych)” należy rozumieć dostawę co najmniej jednego rodzaju z podanego w pkt 1b asortymentu radiotelefonów w zakresie dowolnego sprzętu radiokomunikacyjnego (np. konwencjonalnego, trunkingowego, cyfrowego zgodnego ze standardem DMR itp.).

Pytanie 3

Przez kogo powinien być wystawiony dołączany do wykazu zrealizowanych zamówień dokument potwierdzający, że dostawa(y) została(y) wykonana(e) należycie?

Odpowiedź

Dokument potwierdzający należyte wykonanie dostaw musi być wystawiony przez podmiot, dla którego dostawa ta została zrealizowana.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga, aby w dokumencie dołączonym do wykazu zrealizowanych zamówień, przez wystawiającego dokument była podana ich wartość, przedmiot dostawy, data wykonania, nazwa odbiorcy oraz potwierdzenie, że dostawa(y) została(y) wykonana należycie?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ (Rozdział VII, pkt. 1.6) dokument dołączany do wykazu zrealizowanych zamówień musi potwierdzać, że dostawa wskazana w wykazie została wykonana należycie. Ponadto musi określać przedmiot wykonanej dostawy, Wykonawcę oraz Odbiorcę.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI
insp. Zbigniew JYCZ